鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和6年12月6日 担当者名 西山　奏真

担当課 市民協働課 電話番号 0942-85-3508

添付資料

関連サイト

チラシ

JICA九州（JICAデスク佐賀）・佐賀県国際交流協会(SPIRA)主催

Sagan World Cup 2024開催のお知らせ

　下記のとおり、行いますのでお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　 記

■日時：12月15日（日曜日）10時30分～

■場所：駅前不動産スタジアム

■内容：県内に住む外国人たちによるフットサル大会 Sagan World

Cup 2024を開催します。

■主 催：（公財）佐賀県国際交流協会（SPIRA）・JICA九州（JICA

デスク佐賀）

■ 協力：株式会社サガン・ドリームス（サガン鳥栖）

■ 後援：佐賀県・鳥栖市

■大会方式：20チームによるリーグ戦及び決勝トーナメント方式。

チャンピオンズリーグ（経験者の多いチームが出場）１２チーム、エ

ンジョイリーグ（経験者の少ないチームが出場）８チーム。

事業内容

	●投げ込み資料20241215
	R6ちらし